Adresy e-mail poszczególnych pracowników.
Dyrektor Poradni:Joanna Szerszenowicz- Jabłońska-j.szerszenowicz@ppp2.elodz.edu.pl 
	M. Banasiak-Binięda   pedagog, członek zespołu wwr  
opiekun: SPS 105
	m.banasiak@ppp2.elodz.edu.pl

	M. Borzęcka   psycholog, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 204, 231
	m.borzecka@ppp2.elodz.edu.pl

	J.Cimoszko   psycholog  
opiekun: SP: 58, 206
	j.cimoszko@ppp2.elodz.edu.pl

	J. Frołow-Sadowska  pedagog, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 50, 114
	j.frolow@ppp2.elodz.edu.pl

	I. Gębicka  psycholog
opiekun: SP: 122, 184
	i.gebicka@ppp2.elodz.edu.pl

	J. Kołada- Adamiak  pedagog
opiekun: SP 61, 142
	j.kolada@ppp2.elodz.edu.pl

	M. Koperska  neurologopeda, koordynator wwr
opiekun: PM: 18, 28, 33, 50, 114, 160, 235
	m.koperska@ppp2.elodz.edu.pl

	M. Marzysz  pedagog 
opiekun: PM 160 SP: 120
	m.marzysz@ppp2.elodz.edu.pl

	P. Mołda  psycholog 
opiekun: SP: 153, 172
	p.molda@ppp2.elodz.edu.pl

	A. Pietrzak  pedagog, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 16, 45
	a.pietrzak@ppp2.elodz.edu.pl

	M. Płoszaj pedagog
opiekun: PM: 97
 SP: 30
	 m.ploszaj@ppp2.elodz.edu.pl

	[bookmark: _GoBack]Aleksandra Rogozińska logopeda, członek zespołu wwr
opiekun: 
PM: 45, 47, 97, 204, SP: 61, 172, 206
	a.klimczak@ppp2.elodz.edu.pl 

	K. Stefaniak neurologopeda, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 9, 16, 81,231 SP: 122
	k.stefaniak@ppp2.elodz.edu.pl

	R. Strzelec neurologopeda, wicedyrektor poradni
badania przetwarzania słuchowego
	r. strzelec @ppp2.elodz.edu.pl

	J. Szajder logopeda, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 35, 45, 47, 49,77, 97, 204 SP: 184
	j.szajder@ppp2.lodz.edu.pl

	K. Ujazda-Woszczyk  psycholog 
opiekun: PM: 47, 49  SP 81
	k.ujazda@ppp2.elodz.edu.pl

	K. Wentlandt   pedagog, członek zespołu wwr  
opiekun: PM: 18, 33
	k.wentlandt@ppp2.elodz.edu.pl

	M. Żydek  psycholog, członek zespołu wwr  
opiekun: PM 28, 235
	m.zydek@ppp2.elodz.edu.pl



